
11 1月27日 13:45 富士森分館Ａ

21 1月27日 16:45 富士森分館Ｂ10 1月13日 15:15 エスフォルタサブＢ

20 1月27日 14:30 富士森分館Ｂ9 1月27日 16:00 富士森分館Ａ

19 1月13日 17:30 エスフォルタサブＡ8 1月13日 17:30 エスフォルタサブＢ

18 1月27日 16:45 富士森分館Ａ7 1月13日 15:15 エスフォルタサブＡ

17 1月13日 18:15 エスフォルタサブＢ6 1月27日 15:15 富士森分館Ｂ

16 1月13日 16:00 エスフォルタサブＢ5 1月13日 16:45 エスフォルタサブＢ

15 1月27日 14:30 富士森分館Ａ4 1月13日 14:30 エスフォルタサブＢ

14 1月13日 18:15 エスフォルタサブＡ3 1月27日 15:15 富士森分館Ａ

16:00 エスフォルタサブＡ2 1月13日 16:45 エスフォルタサブＡ 13 1月13日

1 1月13日 14:30 エスフォルタサブＡ

ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

12 1月27日 16:00 富士森分館Ｂ

トーナメントNo. 日　　付トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

ク　ラ　ス　別　日　程　表

ミックス40の部

3-1

シルク３５年生

1-4

★宇津木メモリーズ★

最後のレリゴ～♪

パスコ・ダ・ママ

ＷＡＳＨＩＭＩＸ

7-2

愛宕ブルーベリー

ディフェンスさぼんな

ＴＭ５球けり家族

4-2

2-2

0-7

1-0

Ａｎｉｍｏ！

3-0

1-1

Ｓ＆Ｒ愉快な仲間達

花のみなみ野

くろぬい

ＵＴ６－Ｆｉｎａｌ☆

くまさんちいむ

なかのＳＰＴ３５

0-4

4-1

5-1

5-2

2-6

5-0

第４４回　新春フットサル大会

＜　ミックス40の部　＞全２１チーム

ＭＫ５

3-7

元気なＯ．Ｇ軍団

なかなかのミックス

宇津木っと勝２

7-2

2-3

5-2みっくちゅじゅーちゅ

館町レディｗｉｔｈＯ

10-2

1-10


